МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина)

ПРИКАЗ

 20  год  №

ст-ца Новотитаровская

Об активизации работы отряда Дружина юных пожарных

В целях повышения образовательного уровня детей и участия их в

обеспечении пожарной безопасности, оказания помощи в обеспечении

безопасности граждан  и имущества при возникновении пожаров, проведения

противопожарной пропаганды, содействия в профессиональной ориентации

детей  п р и к а з ы в а ю :

1. Прдолжить работу отряда дружины юных пожарных из числа

учащихся 9 -11 классов.

2. Назначить руководителем отряда учителя ОБЖ Загорельского Е.А

3. Загорельскому Е.Аразработать план работы ДЮП на 2023-2024 уч.гг.,

согласно плану совместных мероприятий организационно-массовой

работы по пожарной безопасности.

4. Утвердить положение о ДЮП.

5. Контроль за исполнением данного вопроса возложить на заместителя

директора по ВР Пастухову В.В.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров

С приказом ознакомлены:

Пастухова В.В.

Загорельский Е.А

		2023-09-23T22:07:47+0300
	Игорь Борисович Захаров